İhtikâr yapmak, Hz. Peygamber (s.a.v.)’in hadisleriyle yasaklanmıştır.

Konu ile ilgili olarak Hz. Peygamber (s.a.v.) şöyle buyurmuşlardır (Turan, 2015: 79-

83).

“Malı piyasaya sürüp satan kazanır, saklayıp stok eden ise lanetlenir.” (İbn Mâce, Ebû

Abdillah Muhâmmed b. Yezid el-Kazvînî, (ö. 275/888), Sunenu İbn Mâce,

Mektebetu’l-Meârif, Riyâd, ts., Ticaret, 6, 12).;

“Kim fiyatların yükselmesini ümit ederek Müslümanlara ihtikâr yaparsa hata etmiştir.”

(Muslim, İbnû’l-Haccâc Ebû’l-Huseyin el-Kuşerî el-Nîsâbûrî (ö.h.261), Sahîh-i

Müslim, Dâru Tayyibe, Riyâd, 2006, Musakât, 129, 130; Ebû Dâvud, Süleyman b.

Es’as es-Sicistânî (ö. 275/888), Sunenu Ebî Dâvud, Riyad, ts., Buyû‘, 47).

1.2.3.3.Dağıtım

Dağıtım, genel kabul görmüş tanımıyla bir ürünün üretiminden sonra

tüketicilere ulaştırılmasıdır. Başka bir ifadeyle, satıcı piyasasından alıcı piyasasına

doğru oluşan kurumların faaliyetleri toplamıdır (Peter ve Donnelly, 2016:154).